
REGISTER PERMOHONAN INFORMASI PUBLIK
PPID PELAKSANA RSUD KARDINAH KOTA TEGAL

TAHUN 2025

No Hari/Tanggal Nama Informasi Yg Diminta
Jam 

Masuk
Tujuan Penggunaan Informasi

Status Informasi Bentuk Informasi Yg Dikuasai Jenis Permohonan

Keputusan PPID
Alasan 

Penolakan

Hari & Tanggal
Biaya & Cara 
Penyampaian

Dibawah 
Penguasaan Belum Dikuasai Soft Copy Hard Copy

Melihat 
/Mengetahui

Meminta 
Salinan

Pemberitahuan 
Tertulis

Pemberian 
Informasi

Biaya Cara

Ya Tidak
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12


